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

a.serv, WC, WC Emp, 
2 sls, cozinha, Um dos 

quartos é suíte. 

002 0000048723 702.031,19 590.000,00 Desocupado 

3  SQS-116 

Apto. 
201 Bl-C 

ASA 

SUL  
Apartamento, 170,93 

m2 de área total, 
106,18 m2 de área 

privativa, 3 qts, a.serv, 

WC, sl, DCE, cozinha, 
Um dos quartos é suíte. 

Não é permitida a 

utilização de FGTS. 

Proc 0015419-

26.2013.4.01.3400 

001 0000076555 334.316,11 1.098.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: DF 
Cidade: CEILANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) Este 

valor será 

atualizado 
diariamente e 

será alterado 

até a data do 
leilão 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

4  QNN-12 

Via NN-
12/A Lt-

04 Apto. 

707  

CEILANDIA  Apartamento, 105,82 

m2 de área total, 
67,35 m2 de área 

privativa, 3 qts, 

a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 

vaga de garagem, 

Box de garagem nº 
055. Um dos quartos 

é suíte. 

006 0000034851 258.789,98 235.000,00 Ocupado 

5  QNO-05 

Lt-32 Cj-
G 

CEILANDIA  Casa, 118,27 m2 de 

área total, 144m2 de 
área do terreno, 3 

qts, varanda, a.serv, 

006 0000006999 349.069,17 337.000,00 Ocupado 
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WC, WC Emp, sl, 
cozinha, Um dos 

quartos é suíte. 
6  QNQ-05 

Lt-10 Cj-
11 

CEILANDIA  Casa, 80 m2 de área 

total, 126m2 de área 
do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, 

WC Emp, 2 sls, 
cozinha, terraco, 

Despensa. Possui 

12,00m² de área a 
regularizar. 

006 0000030963 173.351,44 196.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: DF 
Cidade: GAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 

(R$) Este 
valor será 

atualizado 

diariamente 
e será 

alterado até 

a data do 
leilão 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

7 Res. Santos 

Dumont 
QRI-22 Lt-03 

SAI/SUDOESTE 
SITIO DO 

GAMA  
Sobrado, 255 m2 

de área total, 
250m2 de área do 

terreno, 5 qts, 2 

varandas, a.serv, 2 
WCs, 

churrasqueira, 2 

sls, cozinha, Salão 
de jogos, despensa. 

Um dos quartos é 

suíte. Possui 

125,00m² de área a 

regularizar. Proc. 

0024780-

77.2007.4.01.3400. 

005 0000006749 40.944,84 540.000,00 Ocupado 

8  Qd-05 Lt-600 

Apto. 108  
SETOR 

INDUSTRIAL  
Apartamento, 

110,86 m2 de área 

total, 67,33 m2 de 
área privativa, 3 

qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga 

de garagem 

005 0000031137 232.076,37 286.000,00 Ocupado 

9  Qd-01 Lt 

1700/1780 Apto. 
1403 Torre 01 

SETOR 

LESTE  
Apartamento, 

95,88 m2 de área 
total, 57,13 m2 de 

área privativa, 1 

vaga de garagem, 
Não consta na 

matrícula a divisão 

interna do imóvel. 

005 0000036106 221.174,22 250.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: DF 
Cidade: RIACHO FUNDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 
Venda 

(R$) Este 

valor será 
atualizado 

diariamente e 

será alterado 
até a data do 

leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

10  CLN 7-H Lt-1 e 

2 Apto. 111 1º 
PAVIMENTO 

RIACHO 

FUNDO I  
Apartamento, 

30,76 m2 de área 
total, 27,96 m2 de 

área privativa, não 
consta na 

004 0000043453 146.971,33 122.000,00 Ocupado 
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matrícula a 
divisão interna do 

imóvel 
 

 
Estado: DF 
Cidade: TAGUATINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 

(R$) Este 
valor será 

atualizado 

diariamente 
e será 

alterado até 

a data do 
leilão 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

11 Ed. Brisa Aguas 

Claras 
Pça 

Andorinha 
Qd-203 Lt-

05 Apto. 

1102 Bl-B 

AGUAS 

CLARAS  
Apartamento, 155,66 

m2 de área total, 98,7 
m2 de área privativa, 3 

qts, a.serv, WC, WC 

Emp, sl, sacada, 
cozinha, 2 vagas de 

garagem, Um dos 

quartos é suíte. Box de 
garagem nº 75 e 76, 

Box nº 63.Possui ação 

judicial 6ª Vara. Proc. 

0067980-

90.2014.4.01.3400. 

003 0000270740 197.825,87 507.000,00 Ocupado 

12  Rua 24 
Norte Lt-9 e 

11 Apto. 

2108 Torre 
B 

AGUAS 
CLARAS  

Apartamento, 256,66 
m2 de área total, 

128,86 m2 de área 

privativa, 3 vagas de 
garagem, Boxes de 

garagem nºs D72, 

D72B e D72C. Não 

consta divisão interna 

na documentação 

apresentada. 

003 0000263867 558.889,47 700.000,00 Ocupado 

13  ALAMEDA 
GRAVATA 

Qd-301 Lt-1 

e 3 Cj-16 
Apto. 503  

NORTE 
(AGUAS 

CLARAS)  

Apartamento, 101,74 
m2 de área total, 55,66 

m2 de área privativa, 2 

qts, varanda, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

garagem, banheiro 
privativo, a varanda 

possui sacada 

003 0000228582 280.991,19 260.000,00 Ocupado 

14  RUA-36 Lt-

05 Apto. 403 
Bl-A 

NORTE 

(AGUAS 
CLARAS)  

Apartamento, 174,49 

m2 de área total, 90,03 
m2 de área privativa, 3 

qts, varanda, a.serv, 3 

WCs, sl, lavabo, 
cozinha, 2 vagas de 

garagem, vaga de 

garagem nº403 

003 0000257722 526.662,21 520.000,00 Ocupado 

15 Residencial 

Rivoli 
Rua 37 Sul 

Lt 16 Apto. 

1706  

SUL 

(AGUAS 

CLARAS)  

Apartamento, 112,89 

m2 de área total, 78,9 

m2 de área privativa, 
33,99m2 de área do 

terreno, 3 qts, varanda, 

a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

garagem, 01 varanda 

com sacada 

003 0000280009 364.999,01 362.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) Este valor 

será atualizado 
diariamente e será 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 
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alterado até a data 
do leilão 

16  Rua 12 Qd-

08C Lt-

04A e AR-
11 

ROYAL 

PARQUE  
Casa, 64,48 m2 de 

área total, 500m2 

de área do terreno, 
2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, 

cozinha 

001 0000038405 77.850,19 53.614,97 Ocupado 

 

 
Estado: GO 
Cidade: CAVALCANTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 
Venda 

(R$) Este valor 

será atualizado 
diariamente e 

será alterado até 

a data do leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

17  Rua 210 
Qd-04 Lt-

15  

St. Morro 
Encantado  

Terreno, 
600m2 de 

área do 
terreno 

001 0000007324 225.153,20 54.000,00 Desocupado 

 

 
Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 
Venda 

(R$) Este 

valor será 
atualizado 

diariamente 

e será 
alterado até 

a data do 

leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

18 Cond. Res. San 

Diego 
Qd-01 Lt-18B 

(Desmemb. Lt-

18) Un-25 

Recreio 

Mossoro  
Casa, 58,35 m2 de área 

total, 107,26m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha 

001 0000005510 86.093,12 94.000,00 Ocupado 

19 Cond. Res. 

Aquarius 
Qd-06 Lt-24 Cs-

57 
Recreio 

Mossoro  
Casa, 56 m2 de área total, 

120,75m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha 

001 0000008357 78.482,23 90.000,00 Ocupado 

20 Cond. Res. 

Granville 
Qd-07 Lt-13 Cs-

52 
Recreio 

Mossoro  
Casa, 61,02 m2 de área 

total, 126m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha 

001 0000001353 97.676,47 97.000,00 Ocupado 

21 Cond. Res. 
Granville 

Qd-07 Lt-13 Cs-
23 

Recreio 
Mossoro  

Casa, 152,34 m2 de área 
total, 61,02 m2 de área 

privativa, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha 

001 0000001324 94.422,93 97.000,00 Ocupado 

22 Cond. Res. 
Antares 

Qd-09 Ch-01 Cs-
64 

Ch. Saia 
Vellha - B  

Casa, 55,55 m2 de área 
total, 100,8m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha 

001 0000003524 112.153,78 94.600,00 Ocupado 

23 Cond. Res. 

Antares 
Qd-09 Ch-01 Cs-

66 
Ch. Saia 

Vellha - B  
Casa, 55,55 m2 de área 

total, 100,8m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha 

001 0000003526 92.368,89 94.600,00 Ocupado 

24  Rua 06 Qd-08A 

Lt-20  
Mans Rec. S. 

Matheus  
Casa, 46,47 m2 de área 

total, 225m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, Proc. 3841-

49.2016.4.01.3501 não 

impeditivo de venda. 

001 0000024191 53.265,92 115.000,00 Ocupado 

25 Cond. Res. 

Renovo I 
Rua 24 Qd-46 Lt-

14 Cs-03 
Pq. Nova 

Friburgo  
Casa, 62,9 m2 de área total, 

115,83m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha 

001 0000000203 100.773,62 98.200,00 Ocupado 

26 Cond. Res. 

Bandeira I 
Rua Recife Qd-

41 Lt-52 Cs-02 
Pq. Araguari 

A  
Casa, 62,84 m2 de área 

total, 180m2 de área do 

001 0000011025 87.146,00 125.000,00 Ocupado 
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terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha 

27 Cond. Res. El 

Madi I 
Rua Ipanema Qd-

09 Lt-07 Cs-01 
COLINA 

VERDE  
Casa, 61,71 m2 de área 

total, 180m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 

Possui 03,25m² de área a 

regularizar. 

001 0000024202 85.037,29 110.600,00 Ocupado 

28 Cond. Res. El 

Madi I 
Rua Ipanema Qd-

09 Lt-07 Cs-02 
COLINA 

VERDE  
Casa, 61,88 m2 de área 

total, 180m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 

Possui 03,42m² de área a 

regularizar. 

001 0000024878 95.287,42 101.132,67 Ocupado 

29 Cond. Res. 
Colina 

Rua Leblon Qd-
11 Lt-05 Apto. 

002  

COLINA 
VERDE  

Apartamento, 92,54 m2 de 
área total, 54,18 m2 de área 

privativa, 2 qts, a.serv, WC, 

sl, sacada, cozinha 

001 0000007684 76.648,81 105.000,00 Ocupado 

30 Cond. Res. Ana 

Caroline I 
Qd-22 Lt-11 

(remembr. Lt-11 

e 12) Cs-11 

MANSOES 

RECREIO 

ESTRELA 
D'ALVA I  

Casa, 112,64 m2 de área 

total, 55,85 m2 de área 

privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, Um 

dos quartos é suíte. 

001 0000007996 80.512,22 106.000,00 Ocupado 

31 Cond. Res. 
Imperio 

Ocidental 

Rua de Acesso 
Qd-47 Lt-04 

(Remembramento 

Lts- 04 e 05) Cs-
08 

MANSOES 
RECREIO 

ESTRELA 

D'ALVA I  

Casa, 50,4 m2 de área total, 
103,12m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha 

001 0000005327 77.735,33 102.000,00 Ocupado 

32 Cond. Res. 

Status I 
Av.07 Qd-118 

Lt-03 Cs-02 
MANSOES 

RECREIO 

ESTRELA 
D'ALVA III  

Casa, 54,39 m2 de área 

total, 100,62m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha 

001 0000012854 76.311,74 97.000,00 Ocupado 

33 Res. Lirios do 

Vale II 
Av.07 Qd-123 

Ch-06 Cs-13 
MANSOES 

RECREIO 
ESTRELA 

D'ALVA III  

Casa, 58,35 m2 de área 

total, 100,8m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha 

001 0000000271 85.389,33 90.000,00 Ocupado 

34 Res. Lirios do 

Vale II 
Av.07 Qd-123 

Ch-06 Cs-18 
MANSOES 

RECREIO 

ESTRELA 

D'ALVA III  

Casa, 58,35 m2 de área 

total, 100,8m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, 

sl, cozinha 

001 0000000275 91.928,43 77.000,00 Ocupado 

35 Res. Lirios do 
Vale II 

Av.07 Qd-123 
Ch-06 Cs-31 

MANSOES 
RECREIO 

ESTRELA 

D'ALVA III  

Casa, 58,35 m2 de área 
total, 100,8m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha 

001 0000000282 78.098,06 87.000,00 Ocupado 

36 Res. Italia V Av.07 Qd-124 
Lt-05 Cs-23 

MANSOES 
RECREIO 

ESTRELA 
D'ALVA III  

Casa, 49,9 m2 de área total, 
123,27m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha 

001 0000001485 87.122,65 85.000,00 Ocupado 

37 Cond. Res. 

Eloisa 
Av.08 Qd-120 

Lt-05 c/ Av.09 

Cs-01 

MANSOES 

RECREIO 

ESTRELA 
D'ALVA III  

Casa, 54,39 m2 de área 

total, 108,06m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, sl, lavabo, cozinha 

001 0000000727 88.070,99 85.000,00 Ocupado 

38 Cond. Res. 

Boulevard 
Qd-111 Lt-11 

Remembr. dos Lt. 
11 e 12 Cs-16 

MANSOES 

RECREIO 
ESTRELA 

D'ALVA III  

Casa, 54,39 m2 de área 

total, 100m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha 

001 0000011724 87.660,11 100.000,00 Ocupado 

39 Cond. Res. Porto 

Seguro 
Qd-115 Lt-05 Cs-

13 
MANSOES 

RECREIO 
ESTRELA 

D'ALVA III  

Casa, 125 m2 de área total, 

54,39 m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, WC, sl, 

cozinha 

001 0000001756 85.158,64 109.000,00 Ocupado 

40 Cond. Res. 
Recanto do 

Cerrado III 

Qd-121 Lt-21 Cs-
03 

MANSOES 
RECREIO 

ESTRELA 

D'ALVA III  

Casa, 52,56 m2 de área 
total, 102,44m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha 

001 0000008378 78.603,98 103.000,00 Ocupado 
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